Държавен фонд „Земеделие“ - Разплащателна агенция, като сумата на одобреното авансово
плащане е в размер на до 40 от одобрената за финансиране помо:

гарантираща сумата на заявения аванс, която се издава в полза на Държавен фонд
„Земеделие“ - Разплащателна агенция и е в размер на 10000 от стойността на аванса от 4000, а
именно - 506 168,92 лв. /петстотин и шест хиляди сто шестдесет и осем лева и деветдесет и
две стотинки/.

Едновременно със Заявката за авансово предоставяне на безвъзмездната финансова
помощ, Община Созопол следва да заяви и аванс за ДДС по проекта, което се предоставя от
бюджета на Република България съгласно постановление на министерския съвет. По
заявката за аванс на ДДС също гаранция представлява запис на заповед върху съответната
сума - 101 233,78лв. /сто и една хиляди двеста тридесет и три лева и седемдесет и осем
стотинки/.

Като се има предвид изложеното предлагам на Общински съвет Созопол следния
проект за

РЕШЕНИЕ:

На основание: чл.21, ал.1, т.10 и т.24, и чл.27, ал.4 и ал.5 от ЗМСМА и във връзка с
Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ Ж МДР-ИП-

[...]

Черноморец, община Созопол” - етап Първи“

Общински съвет Созопол

1. Упълномощава Кмета на Община Созопол да подпише Запис на заповед, без протест
и без разноски, платима на предявяване в полза на Държавен фонд „Земеделие“ -
Разплащателна агенция в размер на 506 168,92 лв. /петстотин и шест хиляди сто
шестдесет и осем лева и деветдесет и две стотинки/ за обезпечаване на 100 90 от
заявения размер на авансово плащане по Административен договор за предоставяне
на безвъзмездна финансова помощ Ж МДР-ИП-01-49 /28.08.2025г. с Министерство
на земеделието и храните за изпълнение проект Х ВС14МЕРКОО1-1.004-0003

[...]

„Ремонт и рехабилитация на съществуваща пристанищна инфраструктура в гр.
Черноморец, община Созопол” - етап Първи“.

2. Упълномощава Кмета на Община Созопол да подпише Запис на заповед, без протест
и без разноски, платима на предявяване в полза на Държавен фонд „Земеделие“ -
Разплащателна агенция в размер на 101 233,78лв. /сто и една хиляди двеста тридесет и
три лева и седемдесет и осем стотинки/ за обезпечаване на 100 Фо от заявения размер.
на авансово плащане на ДДС по Заявен аванс по Административен договор за
предоставяне на безвъзмезлна финансова помош М МДР.-ИП-01-49 /28.08.2025г. с
Министерство на земеделието и храните за изпълнение проект Х ВС14МЕРКОО1-